一一般般社社団団法法人人  北北関関東東婦婦人人科科ががんん臨臨床床試試験験ココンンソソーーシシアアムム

第第 3355 回回ＧＧＯＯＴＴＩＩＣＣ教教育育セセミミナナーーののごご案案内内

令和 2 年 5 月

GOTIC 正会員・賛助会員の皆様

平素より GOTIC 臨床研究に多大のご協力をいただき、ありがとうございます。

さてこのたび、第 35 回 GOTIC 教育セミナーを下記の要領で開催いたします。

今回は新型コロナウイルスの影響を受けオンラインシステム（Zoom）にて開催

することにいたしました。

まず、GCIG 等の参加報告を行う予定です。続いて、National University of

Singapore の Joseph Ng 先生に「COVID19：A Global Response to a Global

Challenge」をご講演いただきます。

お誘い合わせのうえふるってご参加ください。

GOTIC 理事長             鈴 木 光 明

         GOTIC 教育セミナー企画委員会 委員長 藤 原 寛 行

記

開催日時 ：令和 2 年 6 月 27 日（土）18：30～

      参 加 費 ：無 料

（賛助会員には、1 社につき 2 名様までのご参加とさせていただきます）

参加を希望される方は、参加申込書を 6/15 までに GOTIC 事務局までメール本文

にてご返信、もしくは別紙の参加申込書をメール添付(gotic-event@gotic.jp)にて

ご返送くださいますようお願いいたします。

プ ロ グ ラ ム

・開会の辞

・GCIG 等 参加報告（予定）

・自治医科大学附属病院       藤 原 寛 行 先生

・埼玉医科大学国際医療センター   長谷川  幸清 先生

・兵庫県立がんセンター          長 尾 昌 ニ 先生

・国立がん研究センター        西 川 忠 曉 先生

・横浜市立大学           山 中 竹 春 先生

・神奈川県立産業技術総合研究所
グローバルヘルスリサーチ
コーディネーティングセンター   竹村  優利子 様

梶 本 裕 介 様

・講演

 「COVID19：A Global Response to a Global Challenge」

National University of Singapore

Joseph Ng M.D.

・閉会の辞

主催 一般社団法人 北関東婦人科がん臨床試験コンソーシアム（GOTIC）

第第 3355 回回 GGOOTTIICC 教教育育セセミミナナーー  抄抄録録

＜ 講 演 ＞

「COVID19：A Global Response to a Global Challenge」

National University of Singapore

Joseph Ng M.D.

 “May you live in interesting times.” An oft-quoted proverb that is

more relevant to the medicine and those that practice it, now more than

ever in history.  COVID19 has touched every healthcare environment

in every continent on planet Earth.  In this session, with examples of

how different healthcare systems have adapted, Dr Ng will discuss how

women’s cancer care has changed in the world’s most sustained

pandemic in recent history, discussing the challenges, but also the

opportunities of this unique situation we find ourselves in.

返信先    GOTIC 事務局 E-mail : gotic-event@gotic.jp

令和 2 年 6 月 27 日（土）18：30～

オンラインシステム（Zoom）にて開催

ご参加いただける方は、6 月 15 日（月）までに GOTIC 事務局へメール添付

（gotic-event@gotic.jp）にてご返信くださいますようお願いいたします。

Zoom 招待メール配信先メールアドレスを以下にご入力ください。

施 設 名 氏  名 e-mail

(卒年：     年卒)

(卒年：     年卒)

(卒年：     年卒)

(卒年：     年卒)

(卒年：     年卒)

[問い合わせ先]

   GOTIC 事務局

 〒350-0451 埼玉県入間郡毛呂山町毛呂本郷５ グランドビル 20D 号

         TEL ： ０４９－２９２－９０４３

         E-mail： gotic-event@gotic.jp

一一般般社社団団法法人人  北北関関東東婦婦人人科科ががんん臨臨床床試試験験ココンンソソーーシシアアムム

第 35 回 GOTIC 教育セミナー 参加申込書

	第35回GOTIC教育セミナーご案内（正会員・賛助会員各位）
	第35回GOTIC教育セミナー参加申込書